
ZARZĄDZENIE NR 60/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 60/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 6 sierpnia 
2018 r. w sprawie ustalenia zasad pierwszego postępowania rekrutacyjnego do Żłobka w Piotrkowie 

Kujawskim

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: 
Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 6-8 Statutu Żłobka w Piotrkowie Kujawskim z dnia 
25 maja 2018 r. w sprawie utworzenia Żłobka w Piotrkowie Kujawskim oraz nadania mu statutu, zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 58/2018 wprowadza się następujące zmiany :

1) pkt III Załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie :

"III. Terminy pierwszego postępowania rekrutacyjnego do Żłobka w Piotrkowie Kujawskim :

Lp. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do Żłobka w Piotrkowie 
Kujawskim wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym.

06.08.2018 r. - 22.08.2018 r.

2. Weryfikacja przez kierownika Żłobka wniosków o przyjęcie do 
Żłobka w Piotrkowie Kujawskim i dokumentów 
potwierdzających spełnianie  przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.

23.08.2018 r.

3. Informacja o zakwalifikowanych dzieciach do Żłobka 
w Piotrkowie Kujawskim dostępna w ZEAS w Piotrkowie 
Kujawskim.

24.08.2018 r.

Wnioski należy składać w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim, 
ul. Włocławska 37, 88-230 Piotrków Kujawski - sekretariat, w zamkniętych kopertach z danymi 
adresowymi wnioskodawcy oraz z dopiskiem :

„Rekrutacja do Żłobka w Piotrkowie Kujawskim”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Żłobka w Piotrkowie Kujawskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 0541DFE1-85C2-42C4-A249-0A402F035030. Podpisany Strona 1




